
条件付き一般競争入札の公告について

　　　　　　　　　　入善町長　　　笹　島　春　人

別紙

条件付き一般競争入札の入札公告

工種 土木工事

地域 営業所が入善町内にあること。

総合点数等
令和３・４年度の入善町請負工事等入札参加資格通知書で
Ａﾗﾝｸであること。

配置技術者
当該工事において、一定の資格を有する者（主任技術者又は
監理技術者）を配置できること。

その他 指名停止又は指名回避を受けていない者であること。

設計図書の縦覧方法

　工事に係る条件付き一般競争入札を行いますので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の
６第１項の規定により、別紙のとおり公告します。なお、この公告に掲げるもののほか、この入札に必要な事項に
ついては、入善町条件付き一般競争入札実施要綱によるものとします。

令和４年９月13日

公告日 令和４年９月13日

入札番号 第 0000130 号

工事名 西中学校線側溝その２工事

工事場所 入善町　上野　地内

工事完成期限 令和５年３月24日

工事概要

　◎施工延長　Ｌ＝178.60ｍ
　
　　・自由勾配側溝（B800型）　　　　　L=60.50ｍ
　　・表層工（密粒度AC20FA t=5㎝）　　A=1450.21㎡
　　・その他　 　　　　           　　N=1.0式

予定価格 事後公表

調査基準価格

設定あり（失格基準を適用する）。当該基準価格を下回る入札が行われたとき
には、落札候補者の決定を保留し、後日入札参加者に結果を通知します。
また、その落札候補者と契約するに到った場合は、契約保証金の額は契約金
額の１００分の３０以上とします。

令和４年９月28日（水）　（入善郵便局での到着期限日とする）

入札参加資格

入札及び契約を担当する課 入善町企画財政課

設計図書等の縦覧期間 令和４年９月13日（火）から令和４年９月30日（金）まで

入善町公式ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞの「まちづくり　入札・契約」において縦覧

開札日時及び場所
令和４年９月30日（金）　午前９時20分

入善町民会館　２階　第１研修室

その他

設計図書に対する質問期間 令和４年９月13日（火）から令和４年９月20日（火）まで　（書類で提出のこと）

質問に対する回答期限 令和４年９月21日（水）　（町ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ上に掲載）

入札書の到着期限


